
Fermate di andata orario Fermate di ritorno orario

Via Capitan Pirrelli civ. 4 08:15 Via Capitan Pirrelli civ. 4  12:18 

Via Polignani civ. 3 08:16 Via Polignani civ. 3 12:19

Via Polignani civ. 65 08:17 Via Polignani civ. 65 12:20

Piazza D'Annunzio civ. 2 08:18 Piazza D'Annunzio civ. 2 12:21

Via Vico - Salon Center 08:20 Via Vico - Salon Center 12:22

Via Oberdan civ.74  08:22 Via Vico civ. 7 12:22

Viale Aldo Moro (Agrimotor) 08:25 Via Lepanto civ. 57 12:23

Contrada Stomazzelli (Complanare) 08:35 Via Lepanto (Farmacia Noya) 12:23

Contrada da Macchia di Monte (Incrocio X S. Oceano -Inversione)  08:45 Via Lepanto (Caffè Roma 2000) 12:23

Contrada L’Assunta (Chiesa) 08:50 Via Lepanto (fronte Roses) 12:23

Contrada S. Antonio D’Ascula  08:55 Via Traiana fronte colonne S. Stefano 12:25

Contrada Lamalunga 09:00 Via Traiana civ. 41 12:26

Contrada Losciale 09:05 Capitolo Centro 12:30

Capitolo Centro 09:10 Contrada Losciale 12:35

Via Traiana 09:20 Contrada Lamalunga  12:40 

Via Lepanto civ. 82 09:22 Contrada S. Antonio D’Ascula  12:45

Via Palestro civ. 9 09:23 Contrada l’Assunta 12:50

Via Capitan Pirrelli civ. 5 09:25 Contrada Macchia di Monte (Inversione)  12:55

Contrada Stomazzelli 13:05

Via Aldo Moro civ. 186 13:15

Via Aldo Moro  civ. 138 13:15

Via Oberdan civ. 74 13:20

Via Oberdan civ. 44 13:20

Via Oberdan civ. 8 13:21

Via Oberdan (fronte Ospedale) 13:21

Via Marsala civ. 86 13:22

Via Capitan Pirrelli civ. 5 13:25

LINEA 6 ORARI


